sonaliter comparuerunt probe persone Thomas Neveine filius et heres

apparens Thome Neveine de Monkridding pro semetipso et Alexander

Montgomerie frater germanus Joannis Montgomerie de Sevinaikeris

tanquam actornatus et eo nomine Margarete Blair filie legittime Jacobi

Blair burgensis burgi de Air sponse future dicti Thome super sola et

funda terrarum aliarumque particulariter subtus specificatarum videlicet

super sola et funda illarum duarum mercatarum terrarum antiqui extentus

de Guislon decem solidatarum terrarum antiqui extentus de Gaitmurland

et sexdecim solidatarum et octo denariatarum terrarum antiqui extentus

de Bannocht Necnon super solum et fundum illarum quadraginta

solidatarum terrarum antiqui extentus de Monkridding Eister et Wester

et decem solidatarum terrarum de Corshill Kilwynning omnes jacentium

infra parochiam et regalitatem de Kilwynning balliatum de Cunynghame

et infra vicecomitatum de Air ac prefato Thome Neveing de Monkridding

patri dicti Thome hereditarie pertinentium Et ibidem prefatus Thomas

Neveine junior dictusque Alexander Montgomerie actornatus antedictus

habentes et tenentes in eorum manibus quandam chartam preceptum

sasine in se continentem factam datam et concessam per dictum Thomam
Neveine de Monkridding patrem dicti Thome Neveine junioris heredi-

tarium feodifirmarium earundem sibi prefato Thome sueque future sponse

predicte ac pro sasina hereditaria illis eorumque alteri diutius viventi in

conjuncta infeodatione heredibusque masculis inter eos legittime procreandis

quibus deficientibus legittimis et propinquioribus heredibus masculis et

assignatis dicti Thome quibuscunque totarum et integrarum predictarum

duarum mercatarum terrarum antiqui extentus de Guislon decem solida-

tarum terrarum antiqui extentus de Gaitmurland et sedecim solidatarum

et octo denariatarum terrarum antiqui extentus de Bannocht cum omnibus
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et singulis dictarum terrarum partibus et pendiculis et pertinentiis pro

principali ac in speciale warantum et securitatem dictarum terrarum (ex

eo quod Jeanna Shaw sponsa dicti Thome senioris in dictis terris in

vitali redditu infeodata est) dicte Margarete Blair in vitali redditu pro

omnibus sue vite diebus totarum et integrarum prefataruni quadraginta

solidatarum terrarum antiqui extentus de Monkridding Eister et Wester

cum manerie loco domibus edificiis hortis pomariis silvis parcis partibus

pendiculis et singulis suis pertinentiis necnon sibi dicto Thome Neveine

juniori heredibusque masculis inter ipsum dictamque suam futuram

sponsam legittime procreandis quibus deficientibus ut supra totarum et

integrarum prefatarum quadraginta solidatarum terrarum antiqui extentus

de Monkridding Eister et Wester cum manerie loco domibus edificiis

hortis pomariis silvis parcis partibus pendiculis et pertinentiis Necnon

totarum et integrarum prefatarum decem solidatarum terrarum de Corshill

cum suis pertinentiis ut supra jacentium Eeservando nihilominus prefato

Thome Neveine de Monkridding seniori suo libero tenemento sive vitali

redditu omnium et singularum predictarum quadraginta solidatarum

terrarum antiqui extentus de Monkridding Eister et Wester cum manerie

loco domibus edificiis hortis pomariis et singulis suis pertinentiis pre-

scriptis et totarum et integrarum dictarum decem solidatarum terrarum

de Corshill cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentium pro

omnibus illius vite diebus Quamquidem cartam preceptumque sasine in

se continentem prefatus Thomas Nevein junior dictusque Alexander

Montgomerie actornatus antedictus et eo nomine dicte Margarete Blair

spouse future dicti Thome discreto viro Joanni Montgomerie de

Sevinaikeris ballivo in hac parte dicti Thome Neveine de Monkridding

in dicto sasine precepto specialiter nominato et constituto presenta,verunt

et deliberaverunt eumque humiliter requirendo quatenus hujusmodi sasine

preceptum debite executioni secundum ejusdem tenorem poneret et

demandaret Qui vero ballivus in hac parte predictus dictam chartam

preceptumque sasine in se continentem in eadem contentum ex eorum

manibus recepit mihique notario publico subscripto perlegendum

publicandum et in vulgari astantibus exponendum tradidit cujusquidem

sasine precepti tenor sequitur sub hac verborum forma et est talis In

super dilectis meia Joanni Montgomerie de Sevinaikeris ac vestrum

cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte specialiter

constitutis salutem vobis precipio et firmiter mando quatinus visis pre-

164 PEOTOCOL BOOK OF EOBERT BROUN.

sentibus indilate statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

realem corporalem et actualem totarum et integrarum prefatarum duarum

mercatarum terrarum antiqui extentus de Guislon decern solidatarum

terrarum de Graitmurland et dictarum sexdecem solidatarum et octo

denariatarum terrarum antiqui extentus de Bannocht cum suis pertinentiis

prefatis Thome Neveine meo filio et Margarete Blair ejus sponse future

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione vel eorum certis

actornatis latoribus presentium tanquam pro principali Necnon statum

et sasinam vitalis redditus pariter et possessionem realem actualem et

corporalem Totarum et integrarum dictarum quadraginta solidatarum

terrarum de Monkridding Eister et Wester cum manerie loco domibus

edificiis hortis pomariis parcis et omnibus suis pertinentiis in speciale

warrantum et securitatem predictarum terrarum de Guislon Gaitmurland

et Bannocht prefate Margarete Blair vel suo certo actornato latori pre-

sentium Necnon statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

realem actualem et corporalem totarum et integrarum prefatarum quad-

raginta solidatarum terrarum de Monkridding Eister et Wester cum

manerie loco et aliis prescriptis ac suis pertinentiis Ac totarum et

integrarum prefatarum decem solidatarum terrarum de Corshill cum suis

pertinentiis ut supra jacentium prefato Thome Neveine meo filio vel suo

certo actornato latori presentium per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum ut moris est traditionem secundum formam et tenorem ante-

dicte carte mee quam de me inde habent juste haberi faciatis tradatis

et deliberetis sine dilatione Et hoc nuUo modo omittatis ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis

in hac parte antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore pre-

sentium committo potestatem Eeservando nihilominus mihi meum
liberum tenementum seu vitalem redditum dictarum terrarum de

Monkridding Eister et Wester cum manerie loco et aliis suis pertinentiis

ac dictarum terrarum de Corshill cum suis pertinentiis pro omnibus mee
vite diebus In cujus rei testimonium huic presenti carte mee manu
dicti Thome Neveine junioris mei filii scripte manuque mea subscripte

sigillum meum est appensum Apud Irwing vigesimo nono die mensis

Octobris anno domini millesimo sexcentesimo decimo nono coram his

testibus Willielmo Caulduell de Annanhill Roberto Broun notario publico

Willielmo Wallace juniore de Sewaltoun et Magistro Hugone Neveine

meo filio sic subscribitur T. Nevin of Monkridding W. Caulduell witnes
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E. Broun witnes Williame Wallace witnes Mr. Hew Nevein witnes

Post cujusquidem carte preceptique sasine prescript! in eadem contenti

perlectionem et publicationem prefatus Joannes Montgomerie de Sevinaikeris

ballivus in hac parte prescriptus virtute et vigore sui officii ballivatus

sibi in hac parte commissa necnon de mandate speciali dicti sasine

precepti propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter

et possessionem realem actualem et corporalem totarum et integrarum

prefatarum duarum mercatarum terrarum antiqui extentus de Guislon

decem solidatarum terrarum de Gaitmurland et sexdecem solidatarum

et octo denariatarum terrarum antiqui extentus de Bannocht cum omnibus

et singulis suis parcis pendiculis et pertinentiis ut supra jacentium

prefatis Thome Neveine juniori et Margarete Blair ejus future sponse

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione tanquam pro

principali necnon statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem

realem actualem et corporalem totarum et integrarum prefatarum quad-

raginta solidatarum terrarum antiqui extentus de Monkridding Eister et

Wester cum manerie loco domibus edificiis hortis pomariis sdvis parcis

pendiculis et singulis suis pertinentiis prefate Margarete Blair in speciale

warrantum et securitatem dictarum terrarum de Guislone Gaitmurland et

Bannocht necnon statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

realem actualem et corporalem totarum et integrarum quadraginta solida-

tarum terrarum antiqui extentus de Monkridding Eister et Wester cum

manerie loco et singulis suis pertinentiis prescriptis ac totarum et

integrarum prefatarum decem solidatarum terrarum de Corshill cum suis

pertinentiis ut supra jacentium prefato Thome Neveine juniori per terre

et lapidis fundorum dictarum terrarum de Guislon Gaitmurland et

Bannocht prefatis Thome pro semetipso dictoque Alexandre Montgomerie

actornato antedicto et eo nomine dicte Margarete Necnon terre et

lapidis fundi dictarum terrarum de Monkridding Eister et Wester etiam

dicto Alexandre nomine quo supra traditionem necnon per terre et

lapidis fundorum dictarum quadraginta solidatarum terrarum de Monk-

ridding Eister et Wester et terrarum de Corshill dicto Thome per se

traditionem et deliberationem dedit tradidit et deliberavit Reservato

nihilominus prefato Thome Neveine seniori suo libero tenemento sen

vitali redditu totarum et integrarum predictarum terrarum de Monk-

ridding Eister et Wester cum manerie loco domibus edificiis hortis

pomariis silvis parcis et singulis suis pertinentiis et dictarum terrarum
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de Corshill cum singulis suis pertinentiis pro omnibus illius vite diebus

secundum formam et tenorem antedicti carte preceptique sasine prescripti

in eadem contenti in omnibus Super quibus omnibus et singulis

premissis prefatus Thome Neveine junior pro semetipso necnon dictus